ПРОТОКОЛ
заседания  Совета  профилактики  Чепкас -Никольского
сельского  поселения
№2                                                                                                                 от 15.02.2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
 Петрова Л.Н.- Председатель Совета профилактики
Мартынова М.Н. – секретарь Совета профилактики

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Члены Совета профилактики

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет заведующей Чепкас-Никольской врачебной амбулатории Чековой Юлии Валериевны.

СЛУШАЛИ:
   1. Отчет заведующей Чепкас-Никольской врачебной амбулатории Чековой Юлии Валериевны.
 Она рассказала о работе с молодежью против  алкоголизма, о проведенных мероприятиях.

РЕШИЛИ:
      Информацию Чековой Ю.В. принять к сведению. Проводить профилактическую работу среди молодежи села.

Председатель:                                                                             Л.Н.Петрова

Секретарь:                                                                                  М.Н. Мартынова